CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VẮNG THI CÁC HỌC PHẦN

                Kính gửi:	 - Chủ tịch HĐQT Trường Trung cấp Đại Việt TP Cần Thơ;
		 - Hiệu trưởng Trường Trung cấp Đại Việt TP Cần Thơ;
		 - Phòng Kế hoạch tài chính;
		 - Khoa:…………………….

Tôi tên là: 	……………..MSHSSV:	………………Hệ:
Ngày, tháng, năm sinh: 	Nơi sinh: 	Điện thoại:
Lớp: 	Ngành: 	Khoa: 	Khóa:
Kính đề nghị Khoa xét duyệt cho tôi được phép vắng thi các học phần sau:

	TT
	Tên học phần
	Ngày thi
	Giờ thi
	Lần thi

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do :

Tôi cam đoan nội dung trong đơn là đúng sự thật. Nếu không, tôi sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường.
	Đính kèm:…………………………………..............
………………………………………………………..
	TPCT, ngày     tháng     năm
Người làm đơn

	TPCT, ngày    tháng     năm

		Phòng ĐT - CT HSSV
	Phòng KHTC
	Khoa

	Người nhận đơn :  ………………………………….
	  Nơi nhận : ………………………………………..

	Ngày hẹn trả đơn : ………………………………….
	 Người nhận :………………………………………

-Trường hợp vắng thi lần 1: Khoa/ cơ sở sẽ tự cập nhật tên HSSV trong danh sách thi lần 2 và xử lý điểm toàn bộ học phần. HSSV không cần liên hệ với trường. Trong trường hợp sau khi thi lại (để  lấy điểm lần 1) không đạt, nếu HSSV xin thi ghép lấy điểm lần 2 thực hiện như trường hợp vắng thi lần 2;
-Trường hợp vắng thi lần 2: chậm nhất trước ngày thi 3 (ba) ngày làm việc,HSSV nộp đơn xin vắng thi  có phép (đã được đồng ý) kèm với đơn đề nghị thi ghép. Sau 2 (hai) ngày làm việc kể từ ngày nộp đơn HSSV nhận danh sách dự thi tại phòng trực nơi HSSV nộp đơn.